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NEUROFOG 30 kapsułek
 

Cena: 21,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNEUROFOG 30 kapsułekNeurofog to suplement zawierający w składzie ekstrakt z bakopy drobnolistnej (Bacopa monnieri)
standaryzowany na 20% zawartość bakozydów. Bakopa drobnolista (Bacopa monnieri) wspiera pamięć i koncentrację oraz wspomaga
funkcje poznawcze. Produkt zawiera również taurynę i L-tryprofan.Neurofog to połączenie szeregu witamin z grupy B: witaminy B1 –
tiaminy, B2 – ryboflawiny, B3 – niacyny, B5 – kwasu pantotenowego, a także biotyny, witaminy B6 oraz B12.Ryboflawina, niacyna,
Witamina B12, Witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo Tiamina i biotyna
pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, a kwas pantotenowy przyczynia się do prawidłowej syntezy i
metabolizmu hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neuroprzekaźników oraz pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej
na prawidłowym poziomie.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu
zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.Składnikiekstrakt z bakopy drobnolistnej (Bacopa
monnieri), tauryna, monoazotan tiaminy, L-tryptofan, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, amid kwasu nikotynowego,
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczonych, D-pantotenian wapnia, ryboflawina, D-biotyna.Dzienna porcja (1
kapsułka) zawiera:Ekstrakt z bakopy drobnolistnejw tym: bakozydy 100 mg20 mgTauryna 100 mgL-trypotofan 50 mgTiamina (witamina
B1) 50 mg (4545,45%*)Witamina B6 18 mg (1285,71%*)Niacyna (witamina B3) 16 mg (100%*)Kwas pantotenowy (witamina B5) 6 mg
(100%*)Ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg (100%*)Biotyna 50 µg (100%*)Witamina B12 25 µg (1000%*)*referencyjna wartość
spożyciaProducentOleofarm Sp. z o.o., Mokronoska 8, 52-407 Wrocław
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